توان متفرق امت را جمع کرده و دشمن الله سبحانه و تعالی و دشمن خویش را به هراس خواهد افگند و رسیدن به آن دور نخواهد بود. برای تحقق هر امر میعادى معین شده است و از الله سبحانه و تعالی می خواهیم که میعاد این امر در روزهای آینده باشد و در آن روز مؤمنان به نصرت الله سبحانه و تعالی و عزت اسلام بزرگ، شادمان خواهند شد.

نویسنده: عصام شیخ غانم

6 رمضان المبارک 1439 هـ.ق

22 می 2018 م

مترجم: اسماعیل نصرت